瀬戸市消防団条例の一部を改正する条例をここに公布する。

平成３０年３月２９日

瀬戸市長  伊 藤 保 德

瀬戸市条例第２６号

瀬戸市消防団条例の一部を改正する条例

瀬戸市消防団条例（昭和４２年瀬戸市条例第１６号）の一部を次のよう

に改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下

線で示すように改正する。

改正後 改正前

別表第１（第１４条関係） 別表第１（第１４条関係）

区分 報酬の額（年額）

団長 円

１５３，０００

副団長 １２３，０００

分団長 ９１，８００

副分団長 ６３，３００

部長 ４８，３００

班長 ４１，１００

団員 ３９，０００

区分 報酬の額（年額）

団長 円

１５０，０００

副団長 １２０，０００

分団長 ８８，８００

副分団長 ６０，３００

部長 ４５，３００

班長 ３８，１００

団員 ３６，０００

附 則

 この条例は、平成３０年４月１日から施行する。